sau kh ng có gì khác với vụ án trước về nguyên đơn, b  đơn và quan hệ pháp luật 

có tranh chấp, trừ trường hợp quy đ nh tại khoản 3 Điều 192, điểm c khoản 1 Điều 

217 của Bộ luật này và các trường hợp khác theo quy đ nh của pháp luật. 

- Trả lại cho Ngân hàng TMCP Đ số tiền tạm ứng án phí 40.788.000đ (bốn 

mươi triệu, bảy trăm tám mươi tám nghìn đồng) đã nộp theo biên lai thu số: 

004540 ngày 31/12/2025 tại Phòng Thi hành án dân sự khu vực 6- Thanh Hoá). 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát nhân dân khu vực 6- Thanh 

Hoá có quyền kháng ngh  quyết đ nh này trong thời hạn 7 ngày kể từ ngày nhận